
Division 1

R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2

1 Sven T. 148 34 34 40 40 148

2 Christoph K. 110 28 24 28 30 110

3 Uwe Wo. 106 26 28 26 26 106

4 Claudio S. 98 24 26 24 24 98

5 Björn F. 80 40 40 80

6 Stefan N. 72 36 36 72

6 Ralf L. 72 36 36 72

8 Marc B. 66 34 32 66

8 Hans Q. 66 32 34 66

10 Günter R. 64 32 32 64

11 Michael B. 60 30 30 60

12 Winni 58 30 28 58

Division 2

R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2

1 Dietmar C. 150 34 36 40 40 150

2 Jürgen 130 32 32 30 36 130

3 Bianca 126 30 30 34 32 126

4 Frank Sch. 112 26 24 32 30 112

5 Frank V. 80 40 40 80

6 Volker H. 70 36 34 70

6 Uwe We. 70 36 34 70

8 Yannic 56 28 28 56

9 Peter B. 50 24 26 50

10 0 0

Division 3

R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2

1 Jan 148 40 40 34 34 148

1 Jörg 148 34 34 40 40 148

4 Winni 72 36 36 72

3 Martin 124 32 32 30 30 124

4 Björn F. 72 36 36 72

6 Michael B. 64 32 32 64

7 Uwe We. 60 30 30 60

8 0 0

8 0 0

8 0 0

Gesamtwertung

Z-GeichDison (B) Z-Schwerfen Overath Steckenborn Siegburg
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Streicher
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Streicher

Punkte mit 

Streicher
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Dison (B) Z-Schwerfen Overath Steckenborn Siegburg Z-Geich



Rennen 1 Gesamt Z-Schwerfen 20.04.2024

Platz Name Div. Fahrzeug Chassis Motor Getriebe Übers Reifen Reifen Karo Ges. Runden Rück. z. #1 Rück. z. Vor.

1 Sven T. I Scaleauto / Porsche 963 GTP Serie SC11c AW 12 : 31 2,58 AS25 gebraucht 20,6 89 141,35 0 0,00

2 Ralf L. I Scaleauto / Porsche 963 GTP Serie V12/4 AW 12 : 32 2,67 AS25 neu 20,2 79 140,93 -0,42 -0,42

3 Jörg III Slot.it / Alfa 33/3 Serie V12/4 SW 11 : 32 2,91 AS25 gebraucht 15,9 70 139,05 -2,3 -1,88

4 Björn F. III Slot.it / Matra MS670B Serie V12/4 SW 11 : 32 2,91 AS25 gebraucht 16,5 64,5 138,85 -2,5 -0,20

5 Marc B. I Scaleauto / Corvette C7R Serie SRP20k AW 12 : 27 2,25 AS25 neu 21,7 87,4 137,71 -3,64 -1,14

6 Jan III Slot.it / Ford GT40 Serie SRP20k SW 11 : 32 2,91 AS25 gebraucht 14,8 63,1 136,92 -4,43 -0,79

7 Michael B. III Slot.it / Alfa 33/3 Serie V12/3 SW 11 : 32 2,91 AS25 gebraucht 14,1 64,5 135,87 -5,48 -1,05

8 Hans Q. I Slot.it / Aston_Martin DBR9 Serie Flat6 AW 11 : 28 2,55 AS25 neu 20,5 86,3 135,74 -5,61 -0,13

9 Winni I Fly / Panoz LMP-1 Roadster S HRS2 V12/4 SW 12 : 32 2,67 AS25 neu 21,3 74,3 134,41 -6,94 -1,33

10 Christoph K. I Scaleauto / Spyker C8 Serie SRP20k AW 12 : 29 2,42 AS25 gebraucht 20 87,8 133,72 -7,63 -0,69

11 Uwe Wo. I Scaleauto / Corvette C7R Serie SC11b AW 12 : 28 2,33 AS25 gebraucht 21,6 89,5 133,46 -7,89 -0,26

12 Claudio S. I Scaleauto / Honda NSX GT3 Serie SC11b AW 13 : 29 2,23 AS25 gebraucht 20,7 86,2 129,74 -11,61 -3,72

13 Dietmar C. II Slot.it / Nissan R390 GT Serie V12/4 SW 11 : 33 3,00 AS25 gebraucht 22,2 85 128,80 -12,55 -0,94

14 Martin III Slot.it / Alfa 33/3 Serie SRP20k SW 11 : 32 2,91 AS25 gebraucht 14,2 69,5 128,33 -13,02 -0,47

15 Uwe We. II NSR / Mercedes AMG GT3 Serie Babyking AW 13 : 31 2,38 AS25 neu 22,4 87,7 125,31 -16,04 -3,02

16 Bianca II Slot.it / Nissan R390 GT Serie V12/4 SW 11 : 33 3,00 AS25 gebraucht 23 97,2 120,09 -21,26 -5,22

17 Frank Sch. II Scaleauto / Honda NSX GT3 Serie V12/4 SW 11 : 33 3,00 AS25 gebraucht 21,6 82,6 116,92 -24,43 -3,17

18 Jürgen II Slot.it / McLaren F1 GTR Serie V12/4 SW 11 : 33 3,00 AS25 gebraucht 23,2 87 113,33 -28,02 -3,59
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22
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24



Divison I

Platz Name Div. Fahrzeug Chassis Motor Getriebe Übers Reifen Reifen Karo Ges. Runden Rück. z. #1 Rück. z. Vor. Punkte

1 Sven T. I Scaleauto / Porsche 963 GTP Serie SC11c AW 12 : 31 2,58 AS25 gebraucht 20,6 89 141,35 0 0 40

2 Ralf L. I Scaleauto / Porsche 963 GTP Serie V12/4 AW 12 : 32 2,67 AS25 neu 20,2 79 140,93 -0,42 -0,42 36

3 Marc B. I Scaleauto / Corvette C7R Serie SRP20k AW 12 : 27 2,25 AS25 neu 21,7 87,4 137,71 -3,64 -1,14 34

4 Hans Q. I Slot.it / Aston_Martin DBR9 Serie Flat6 AW 11 : 28 2,55 AS25 neu 20,5 86,3 135,74 -5,61 -0,13 32

5 Winni I Fly / Panoz LMP-1 Roadster S HRS2 V12/4 SW 12 : 32 2,67 AS25 neu 21,3 74,3 134,41 -6,94 -1,33 30

6 Christoph K. I Scaleauto / Spyker C8 Serie SRP20k AW 12 : 29 2,42 AS25 gebraucht 20 87,8 133,72 -7,63 -0,69 28

7 Uwe Wo. I Scaleauto / Corvette C7R Serie SC11b AW 12 : 28 2,33 AS25 gebraucht 21,6 89,5 133,46 -7,89 -0,26 26

8 Claudio S. I Scaleauto / Honda NSX GT3 Serie SC11b AW 13 : 29 2,23 AS25 gebraucht 20,7 86,2 129,74 -11,61 -3,72 24

9 22

10 21

Divison II

Platz Name Div. Fahrzeug Chassis Motor Getriebe Übers Reifen Reifen Karo Ges. Runden Rück. z. #1 Rück. z. Vor. Punkte

1 Dietmar C. II Slot.it / Nissan R390 GT Serie V12/4 SW 11 : 33 3,00 AS25 gebraucht 22,2 85 128,8 -12,55 -0,94 40

2 Uwe We. II NSR / Mercedes AMG GT3 Serie Babyking AW 13 : 31 2,38 AS25 neu 22,4 87,7 125,31 -16,04 -3,02 36

3 Bianca II Slot.it / Nissan R390 GT Serie V12/4 SW 11 : 33 3,00 AS25 gebraucht 23 97,2 120,09 -21,26 -5,22 34

4 Frank Sch. II Scaleauto / Honda NSX GT3 Serie V12/4 SW 11 : 33 3,00 AS25 gebraucht 21,6 82,6 116,92 -24,43 -3,17 32

5 Jürgen II Slot.it / McLaren F1 GTR Serie V12/4 SW 11 : 33 3,00 AS25 gebraucht 23,2 87 113,33 -28,02 -3,59 30

6 28

7 26

8 24

Divison III

Platz Name Div. Fahrzeug Chassis Motor Getriebe Übers Reifen Reifen Karo Ges. Runden Rück. z. #1 Rück. z. Vor. Punkte

1 Jörg III Slot.it / Alfa 33/3 Serie V12/4 SW 11 : 32 2,91 AS25 gebraucht 15,9 70 139,05 -2,3 -1,88 40

2 Björn F. III Slot.it / Matra MS670B Serie V12/4 SW 11 : 32 2,91 AS25 gebraucht 16,5 64,5 138,85 -2,50 -0,20 36

3 Jan III Slot.it / Ford GT40 Serie SRP20k SW 11 : 32 2,91 AS25 gebraucht 14,8 63,1 136,92 -4,43 -0,79 34

4 Michael B. III Slot.it / Alfa 33/3 Serie V12/3 SW 11 : 32 2,91 AS25 gebraucht 14,1 64,5 135,87 -5,48 -1,05 32

5 Martin III Slot.it / Alfa 33/3 Serie SRP20k SW 11 : 32 2,91 AS25 gebraucht 14,2 69,5 128,33 -13,02 -0,47 30

6 28

7 26

8 24

     Gaststarter - ohne Wertung
*** 



Rennen 1 Z-Schwerfen 20.04.2024

Ergebnis-Spurübersicht Runden Bestzeiten-Übersicht

Platz 1 2 3 4 1 2 3 4

1 Sven T. 34 36,35 36 35 9,990 9,794 9,915 9,976

2 Ralf L. 35 35 35 35,93 9,932 9,906 9,805 9,862

3 Jörg 35,05 35 34 35 10,202 10,190 10,128 10,136

4 Björn F. 34 34,85 35 35 10,305 10,253 10,086 10,219

5 Marc B. 35 34 34,71 34 10,166 10,213 10,155 10,166

6 Jan 35 33 35 33,92 10,246 10,092 10,100 10,163

7 Michael B. 34 34 34,87 33 10,321 10,321 10,108 10,229

8 Hans Q. 34,74 34 33 34 10,325 10,409 10,372 10,358

9 Winni 33 33,41 33 35 10,462 10,283 10,327 10,340

10 Christoph K. 33 33 34 33,72 10,470 10,469 10,211 10,282

11 Uwe Wo. 34 33 34,46 32 10,359 10,061 10,102 10,437

12 Claudio S. 34,74 32 30 33 10,427 10,597 10,906 10,373

13 Dietmar C. 30 32,8 33 33 10,904 10,743 10,586 10,816

14 Martin 32 33 31,33 32 10,634 10,470 10,481 10,457

15 Uwe We. 32 31 32,31 30 11,030 11,157 10,961 11,134

16 Bianca 29,09 31 30 30 10,943 10,878 11,072 10,989

17 Frank Sch. 30 29 28,92 29 11,360 11,308 11,316 11,163

18 Jürgen 27 26 31 29,33 11,456 11,053 10,740 10,907
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Rennen 2 Gesamt Z-Schwerfen 20.04.2024

Platz Name Div. Fahrzeug Chassis Motor Getriebe Übers Reifen Reifen Karo Ges. Runden Rück. z. #1 Rück. z. Vor.

1 Sven T. I Scaleauto / Porsche 963 GTP Serie SC11c AW 12 : 31 2,58 AS25 gebraucht 20,6 89 142,82 0 0,00

2 Ralf L. I Scaleauto / Porsche 963 GTP Serie V12/4 AW 12 : 32 2,67 AS25 neu 20,2 79 142,67 -0,15 -0,15

3 Jörg III Slot.it / Alfa 33/3 Serie V12/4 SW 11 : 32 2,91 AS25 gebraucht 15,9 70 141,56 -1,26 -1,11

4 Björn F. III Slot.it / Matra MS670B Serie V12/4 SW 11 : 32 2,91 AS25 gebraucht 16,5 64,5 140,10 -2,72 -1,46

5 Hans Q. I Slot.it / Aston_Martin DBR9 Serie Flat6 AW 11 : 28 2,55 AS25 neu 20,5 86,3 137,74 -5,08 -2,36

6 Jan III Slot.it / Ford GT40 Serie SRP20k SW 11 : 32 2,91 AS25 gebraucht 14,8 63,1 137,71 -5,11 -0,03

7 Michael B. III Slot.it / Alfa 33/3 Serie V12/3 SW 11 : 32 2,91 AS25 gebraucht 14,1 64,5 136,05 -6,77 -1,66

8 Marc B. I Scaleauto / Corvette C7R Serie SRP20k AW 12 : 27 2,25 AS25 neu 21,7 87,4 135,74 -7,08 -0,31

9 Christoph K. I Scaleauto / Spyker C8 Serie SRP20k AW 12 : 29 2,42 AS25 gebraucht 20 87,8 133,93 -8,89 -1,81

10 Winni I Fly / Panoz LMP-1 Roadster S HRS2 V12/4 SW 12 : 32 2,67 AS25 neu 21,3 74,3 133,73 -9,09 -0,20

11 Martin III Slot.it / Alfa 33/3 Serie SRP20k SW 11 : 32 2,91 AS25 gebraucht 14,2 69,5 132,71 -10,11 -1,02

12 Dietmar C. II Slot.it / Nissan R390 GT Serie V12/4 SW 11 : 33 3,00 AS25 gebraucht 22,2 85 131,58 -11,24 -1,13

13 Uwe Wo. I Scaleauto / Corvette C7R Serie SC11b AW 12 : 28 2,33 AS25 gebraucht 21,6 89,5 130,83 -11,99 -0,75

14 Claudio S. I Scaleauto / Honda NSX GT3 Serie SC11b AW 13 : 29 2,23 AS25 gebraucht 20,7 86,2 130,17 -12,65 -0,66

15 Jürgen II Slot.it / McLaren F1 GTR Serie V12/4 SW 11 : 33 3,00 AS25 gebraucht 23,2 87 125,47 -17,35 -4,70

16 Uwe We. II NSR / Mercedes AMG GT3 Serie Babyking AW 13 : 31 2,38 AS25 neu 22,4 87,7 123,81 -19,01 -1,66

17 Bianca II Slot.it / Nissan R390 GT Serie V12/4 SW 11 : 33 3,00 AS25 gebraucht 23 97,2 121,26 -21,56 -2,55

18 Frank Sch. II Scaleauto / Honda NSX GT3 Serie V12/4 SW 11 : 33 3,00 AS25 gebraucht 21,6 82,6 117,34 -25,48 -3,92
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Divison I

Platz Name Div. Fahrzeug Chassis Motor Getriebe Übers Reifen Reifen Karo Ges. Runden Rück. z. #1 Rück. z. Vor. Punkte

1 Sven T. I Scaleauto / Porsche 963 GTP Serie SC11c AW 12 : 31 2,58 AS25 gebraucht 20,6 89 142,82 0 0 40

2 Ralf L. I Scaleauto / Porsche 963 GTP Serie V12/4 AW 12 : 32 2,67 AS25 neu 20,2 79 142,67 -0,15 -0,15 36

3 Hans Q. I Slot.it / Aston_Martin DBR9 Serie Flat6 AW 11 : 28 2,55 AS25 neu 20,5 86,3 137,74 -5,08 -2,36 34

4 Marc B. I Scaleauto / Corvette C7R Serie SRP20k AW 12 : 27 2,25 AS25 neu 21,7 87,4 135,74 -7,08 -0,31 32

5 Christoph K. I Scaleauto / Spyker C8 Serie SRP20k AW 12 : 29 2,42 AS25 gebraucht 20 87,8 133,93 -8,89 -1,81 30

6 Winni I Fly / Panoz LMP-1 Roadster S HRS2 V12/4 SW 12 : 32 2,67 AS25 neu 21,3 74,3 133,73 -9,09 -0,20 28

7 Uwe Wo. I Scaleauto / Corvette C7R Serie SC11b AW 12 : 28 2,33 AS25 gebraucht 21,6 89,5 130,83 -11,99 -0,75 26

8 Claudio S. I Scaleauto / Honda NSX GT3 Serie SC11b AW 13 : 29 2,23 AS25 gebraucht 20,7 86,2 130,17 -12,65 -0,66 24

9 22

10 21

Divison II

Platz Name Div. Fahrzeug Chassis Motor Getriebe Übers Reifen Reifen Karo Ges. Runden Rück. z. #1 Rück. z. Vor. Punkte

1 Dietmar C. II Slot.it / Nissan R390 GT Serie V12/4 SW 11 : 33 3,00 AS25 gebraucht 22,2 85 131,58 -11,24 -1,13 40

2 Jürgen II Slot.it / McLaren F1 GTR Serie V12/4 SW 11 : 33 3,00 AS25 gebraucht 23,2 87 125,47 -17,35 -4,70 36

3 Uwe We. II NSR / Mercedes AMG GT3 Serie Babyking AW 13 : 31 2,38 AS25 neu 22,4 87,7 123,81 -19,01 -1,66 34

4 Bianca II Slot.it / Nissan R390 GT Serie V12/4 SW 11 : 33 3,00 AS25 gebraucht 23 97,2 121,26 -21,56 -2,55 32

5 Frank Sch. II Scaleauto / Honda NSX GT3 Serie V12/4 SW 11 : 33 3,00 AS25 gebraucht 21,6 82,6 117,34 -25,48 -3,92 30

6 28

7 26

8 24

Divison III

Platz Name Div. Fahrzeug Chassis Motor Getriebe Übers Reifen Reifen Karo Ges. Runden Rück. z. #1 Rück. z. Vor. Punkte

1 Jörg III Slot.it / Alfa 33/3 Serie V12/4 SW 11 : 32 2,91 AS25 gebraucht 15,9 70 141,56 -1,26 -1,11 40

2 Björn F. III Slot.it / Matra MS670B Serie V12/4 SW 11 : 32 2,91 AS25 gebraucht 16,5 64,5 140,10 -2,72 -1,46 36

3 Jan III Slot.it / Ford GT40 Serie SRP20k SW 11 : 32 2,91 AS25 gebraucht 14,8 63,1 137,71 -5,11 -0,03 34

4 Michael B. III Slot.it / Alfa 33/3 Serie V12/3 SW 11 : 32 2,91 AS25 gebraucht 14,1 64,5 136,05 -6,77 -1,66 32

5 Martin III Slot.it / Alfa 33/3 Serie SRP20k SW 11 : 32 2,91 AS25 gebraucht 14,2 69,5 132,71 -10,11 -1,02 30

6 28

7 26

8 24

9 22

10 21

     Gaststarter - ohne Wertung*** 



Rennen 2 Z-Schwerfen 20.04.2024

Spurübersicht Runden Bestzeiten-Übersicht

Platz 1 2 3 4 1 2 3 4

1 Sven T. 34 35,82 37 36 10,037 9,928 9,646 9,630

2 Ralf L. 36 35 35 36,67 9,827 9,846 9,637 9,740

3 Jörg 35 36,56 35 35 10,052 9,976 10,056 9,985

4 Björn F. 35 34 35 36,1 10,135 10,236 10,000 9,987

5 Hans Q. 34 34 35,74 34 10,315 10,423 10,139 10,422

6 Jan 34,71 35 34 34 10,264 10,203 10,053 10,191

7 Michael B. 34 34 35,05 33 10,336 10,238 10,108 10,214

8 Marc B. 34,74 35 32 34 10,079 10,048 10,162 10,062

9 Christoph K. 33 33 34 33,93 10,496 10,503 10,158 10,317

10 Winni 32 34,73 33 34 10,754 10,385 10,449 10,375

11 Martin 33 33 33,71 33 10,396 10,449 10,290 10,438

12 Dietmar C. 32 33,58 33 33 10,814 10,605 10,601 10,565

13 Uwe Wo. 33,83 34 31 32 10,341 10,213 10,604 10,364

14 Claudio S. 33 33 32,17 32 10,331 10,609 10,566 10,525

15 Jürgen 30 32 33,47 30 11,027 11,034 10,721 11,254

16 Uwe We. 31 30 32 30,81 11,151 11,243 10,914 11,133

17 Bianca 31,26 30 29 31 11,136 11,025 10,938 10,968

18 Frank Sch. 29 29 30,34 29 10,992 11,074 11,187 11,346
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